

Bryggen 89 ApS

CVR-nr. 30 51 30 53

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets
generalforsamling, den 31. maj 2018

Burhan Bozkurt
direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsens regnskabspåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

Ledelsens regnskabspåtegning

Direktion og bestyrelse har i dag behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017 for Bryggen 89 ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 28. maj 2018

I bestyrelsen:

Burhan Bozkurt
direktør

Yilmaz Bardakci

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er restaurationsvirksomhed, samt dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et underskud på kr. 134.584 anses som utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer overskud i 2018.

Begivenheder efter årets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/1 - 31/12

		2017	2016
	Note		
Bruttofortjeneste		3.389.350	2.826.924
Personaleomkostninger	1	-3.375.885	-2.622.149
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver	2	<u>-172.444</u>	<u>-163.941</u>
		-158.979	40.834
Finansielle indtægter	3	0	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-12.895</u>	<u>-8.003</u>
Ordinært resultat før skat		-171.874	32.831
Skat af årets resultat	5	<u>37.290</u>	<u>-8.081</u>
Årets resultat		<u><u>-134.584</u></u>	<u><u>24.750</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		<u>-134.584</u>	<u>24.750</u>
		<u><u>-134.584</u></u>	<u><u>24.750</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	Note	2017	2016
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>149.520</u>	<u>237.117</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>149.520</u>	<u>237.117</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>72.165</u>	<u>40.665</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.551	51.142
Andre tilgodehavender		710.607	627.236
Periodeafgrænsningsposter		<u>86.740</u>	<u>80.619</u>
		<u>873.898</u>	<u>758.997</u>
Likvide beholdninger		<u>39.468</u>	<u>281.852</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>985.531</u>	<u>1.081.514</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.135.051</u></u>	<u><u>1.318.631</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

		2017	2016
	Note		
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		84.000	84.000
Overført resultat		239.880	374.464
Forslag til udbytte		0	0
	6	<u>323.880</u>	<u>458.464</u>
Gældforpligtelser			
Hensættelser			
Udskudt skat	5	<u>0</u>	<u>10.736</u>
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		389.827	536.609
Selskabsskat		0	4.338
Anden gæld		421.344	308.484
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>811.171</u>	<u>849.431</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>811.171</u>	<u>849.431</u>
Passiver i alt		<u>1.135.051</u>	<u>1.318.631</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2017	2016
Note 1. Personalemkostninger		
Lønninger og honorar	3.155.420	2.332.169
Pensioner	81.701	146.397
Andre omkostninger til social sikring	138.764	143.583
	<u>3.375.885</u>	<u>2.622.149</u>
 Note 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum primo	1.639.438	1.609.439
Tilgang	84.847	29.999
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>1.724.285</u>	<u>1.639.438</u>
 Afskrivninger primo	1.402.321	1.238.380
Afskrivninger for året	172.444	163.941
Afskrivninger på afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>1.574.765</u>	<u>1.402.321</u>
 Regnskabsmæssig værdi	<u>149.520</u>	<u>237.117</u>
 Note 3. Finansielle indtægter		
Renter, bank	0	0
Renter, andre	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Note 4. Finansielle omkostninger		
Renter, bank og finansieringsselskab	10.431	4.190
Renter, leverandører og feriekonto	89	147
Renter, SKAT	<u>2.375</u>	<u>3.666</u>
	<u>12.895</u>	<u>8.003</u>

NOTER

	2017	2016
Note 5. Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	0	30.338
Regulering af udskudt skat	<u>-37.290</u>	<u>-22.257</u>
	<u>-37.290</u>	<u>8.081</u>
Udskudt skat primo	10.736	32.993
Udskudt skat ultimo	<u>-26.554</u>	<u>10.736</u>
Ændring i udskudt skat	<u>-37.290</u>	<u>-22.257</u>
Note 6. Egenkapital		
Selskabskapital	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
Overført resultat primo	374.464	349.714
Årets resultat	-134.584	24.750
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
Overført resultat ultimo	<u>239.880</u>	<u>374.464</u>
Forslag til udbytte, primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
Forslag til udbytte, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>323.880</u>	<u>458.464</u>

Note 7. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på kr. 1.615.505. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder, med en samlet leje på kr. 807.752.

Note 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.